

Årsredovisning för
United Sports Sweden AB

559133-7885

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomislav Tonic
Styrelseledamot

2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för United Sports Sweden AB, 559133-7885, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall belysa och uppmärksamma goda initiativ som motverkar all form av utanförskap med hjälp av idrotten.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret varit i det närmaste vilande. Omsättningen har till följd härav minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	39 999	105 420	169 100	515 584
Resultat efter finansiella poster	3 677	56 643	17 350	460 434
Soliditet %	93,5	87,5	95,7	77,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	260 902	44 801
Balanseras i ny räkning		44 801	-44 801
Årets resultat			3 006
Belopp vid årets utgång	100 000	305 703	3 006

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	305 703
Årets resultat	3 006
Summa	308 709
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	200 000
Summa efter efterutdelning	108 709
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	108 709
Summa	108 709

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 999	105 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 999	105 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 114	-11 140
Övriga externa kostnader		-36 102	-40 871
Personalkostnader		0	-1 625
Summa rörelsekostnader		-37 216	-53 636
Rörelseresultat		2 783	51 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		481	5 435
Räntekostnader och liknande resultatposter		413	-576
Summa finansiella poster		894	4 859
Resultat efter finansiella poster		3 677	56 643
Resultat före skatt		3 677	56 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-671	-11 842
Årets resultat		3 006	44 801

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	43 750
Övriga fordringar		42 429	52 329
Summa kortfristiga fordringar		67 429	96 079
Kassa och bank			
Kassa och bank		369 627	367 445
Summa kassa och bank		369 627	367 445
Summa omsättningstillgångar		437 056	463 524
SUMMA TILLGÅNGAR		437 056	463 524

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		305 703	260 902
Årets resultat		3 006	44 801
Summa fritt eget kapital		308 709	305 703
Summa eget kapital		408 709	405 703
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 393	11 986
Skatteskulder		668	5 662
Övriga skulder		9 286	23 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	17 000
Summa kortfristiga skulder		28 347	57 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		437 056	463 524

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Stockholm

Thomas Björn 2026-04-28
Thomas Björn Datum
Verkställande direktör

Tomislav Tonic 2026-04-29
Tomislav Tonic Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Per Eriksson
Per Eriksson
Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson
REVISIONSBYRÅ AB
